
 

 

 
执 行 委 员 会 EB150/31 

第一五〇届会议 2022 年 1 月 14 日 

临时议程项目 19.4 

 
 
 
 

 

2022-2023 年摊款比额表 

总干事的报告 

1. 联合国大会最近通过了 2022-2024 年三年期新的摊款比额表1。世卫组织最新采用的

比额为去年第七十四届世界卫生大会通过的 2022-2023 年期间摊款比额2，以当时适用的

涵盖 2019-2021 年期间的联合国比额为基础3。 

2. 如果在世卫组织通过其比额表之后又有新的联合国比额表获得通过，卫生大会就对

本组织双年度第二年的比额表进行修改，这一修改符合世界卫生组织《财务条例》的规

定。实际上，由于联合国预算周期为三年，而世卫组织预算周期为两年，这类双年度中

期修改可能需要每六年进行一次。 

3. 修订后的 2023 年世卫组织摊款比额表，会降低 64 个会员国应交纳的摊款，并增加

71 个会员国的摊款。其余 59 个会员国和两个准会员应交纳的摊款保持不变。变化详情

见附件。 

4. 还对修订后的 2023 年世卫组织摊款比额表进行了修改，以将被第七十四届世界卫

生大会接纳为准会员的法罗群岛纳入其中4。 

执行委员会的行动 

5. 请执委会审议以下决议草案： 

执行委员会， 

 
1 2021 年 12 月 24 日大会通过的联合国大会第 76/238 号决议。 
2 第 WHA74.13 号决议（2021 年）。 
3 见 2018 年 12 月 22 日大会通过的联合国大会第 73/271 号决议。 
4 第 WHA74.2 号决议（2021 年）和第 WHA74（29）号决定。没有对法罗群岛 2022 年的摊款比额作出任何修

订，其 2022 年会费将记为杂项收入。 
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审议了关于 2022-2023 年摊款比额表的报告1， 

建议第七十五届世界卫生大会通过下述决议： 

第七十五届世界卫生大会， 

审议了总干事的报告， 

通过以下所列 2023 年摊款比额。 

会员国和准会员  2023 年世卫组织比额 

% 

阿富汗 0.0060  

阿尔巴尼亚 0.0080  

阿尔及利亚 0.1090  

安道尔 0.0050  

安哥拉 0.0100  

安提瓜和巴布达 0.0020  

阿根廷 0.7190  

亚美尼亚 0.0070  

澳大利亚 2.1111  

奥地利 0.6790  

阿塞拜疆 0.0300  

巴哈马 0.0190  

巴林 0.0540  

孟加拉国 0.0100  

巴巴多斯 0.0080  

白俄罗斯 0.0410  

比利时 0.8281  

伯利兹 0.0010  

贝宁 0.0050  

不丹 0.0010  

多民族玻利维亚国 0.0190  

波斯尼亚和黑塞哥维那 0.0120  

博茨瓦纳 0.0150  

巴西 2.0131  

文莱达鲁萨兰国 0.0210  

保加利亚 0.0560  

布基纳法索 0.0040  

布隆迪 0.0010  

佛得角 0.0010  

 
1 文件 EB150/31。 
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会员国和准会员  2023 年世卫组织比额 

% 

柬埔寨 0.0070  

喀麦隆 0.0130  

加拿大 2.6282  

中非共和国 0.0010  

乍得 0.0030  

智利 0.4200  

中国 15.2550  

哥伦比亚 0.2460  

科摩罗 0.0010  

刚果 0.0050  

库克群岛（非联合国成员） 0.0010  

哥斯达黎加 0.0690  

科特迪瓦 0.0220  

克罗地亚 0.0910  

古巴 0.0950  

塞浦路斯 0.0360  

捷克共和国 0.3400  

朝鲜民主主义人民共和国 0.0050  

刚果民主共和国 0.0100  

丹麦 0.5530  

吉布提 0.0010  

多米尼克 0.0010  

多米尼加共和国 0.0670  

厄瓜多尔 0.0770  

埃及 0.1390  

萨尔瓦多 0.0130  

赤道几内亚 0.0120  

厄立特里亚 0.0010  

爱沙尼亚 0.0440  

斯威士兰 0.0020  

埃塞俄比亚 0.0100  

法罗群岛（新准会员） 0.0010  

斐济 0.0040  

芬兰 0.4170  

法国 4.3183  

加蓬 0.0130  

冈比亚 0.0010  

格鲁吉亚 0.0080  

德国 6.1114  

加纳 0.0240  

希腊 0.3250  

格林纳达 0.0010  

危地马拉 0.0410  

几内亚 0.0030  



EB150/31 

 
 
 

 

4 

会员国和准会员  2023 年世卫组织比额 

% 

几内亚比绍 0.0010  

圭亚那 0.0040  

海地 0.0060  

洪都拉斯 0.0090  

匈牙利 0.2280  

冰岛 0.0360  

印度 1.0441  

印度尼西亚 0.5490  

伊朗（伊斯兰共和国） 0.3710  

伊拉克 0.1280  

爱尔兰 0.4390  

以色列 0.5610  

意大利 3.1892  

牙买加 0.0080  

日本 8.0335  

约旦 0.0220  

哈萨克斯坦 0.1330  

肯尼亚 0.0300  

基里巴斯 0.0010  

科威特 0.2340  

吉尔吉斯斯坦 0.0020  

老挝人民民主共和国 0.0070  

拉脱维亚 0.0500  

黎巴嫩 0.0360  

莱索托 0.0010  

利比里亚 0.0010  

利比亚 0.0180  

立陶宛 0.0770  

卢森堡 0.0680  

马达加斯加 0.0040  

马拉维 0.0020  

马来西亚 0.3480  

马尔代夫 0.0040  

马里 0.0050  

马耳他 0.0190  

马绍尔群岛 0.0010  

毛里塔尼亚 0.0020  

毛里求斯 0.0190  

墨西哥 1.2211  

密克罗尼西亚（联邦） 0.0010  

摩纳哥 0.0110  

蒙古 0.0040  

黑山 0.0040  

摩洛哥 0.0550  
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会员国和准会员  2023 年世卫组织比额 

% 

莫桑比克 0.0040  

缅甸 0.0100  

纳米比亚 0.0090  

瑙鲁 0.0010  

尼泊尔 0.0100  

荷兰 1.3771  

新西兰 0.3090  

尼加拉瓜 0.0050  

尼日尔 0.0030  

尼日利亚 0.1820  

纽埃（非联合国成员） 0.0010  

北马其顿 0.0070  

挪威 0.6790  

阿曼 0.1110  

巴基斯坦 0.1140  

帕劳 0.0010  

巴拿马 0.0900  

巴布亚新几内亚 0.0100  

巴拉圭 0.0260  

秘鲁 0.1630  

菲律宾 0.2120  

波兰 0.8371  

葡萄牙 0.3530  

波多黎各（非联合国成员） 0.0010  

卡塔尔 0.2690  

大韩民国 2.5742  

摩尔多瓦共和国 0.0050  

罗马尼亚 0.3120  

俄罗斯联邦 1.8661  

卢旺达 0.0030  

圣基茨和尼维斯 0.0020  

圣卢西亚 0.0020  

圣文森特和格林纳丁斯 0.0010  

萨摩亚 0.0010  

圣马力诺 0.0020  

圣多美和普林西比 0.0010  

沙特阿拉伯 1.1841  

塞内加尔 0.0070  

塞尔维亚 0.0320  

塞舌尔 0.0020  

塞拉利昂 0.0010  

新加坡 0.5040  

斯洛伐克 0.1550  

斯洛文尼亚 0.0790  
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会员国和准会员  2023 年世卫组织比额 

% 

所罗门群岛 0.0010  

索马里 0.0010  

南非 0.2440  

南苏丹 0.0020  

西班牙 2.1341  

斯里兰卡 0.0450  

苏丹 0.0100  

苏里南 0.0030  

瑞典 0.8711  

瑞士 1.1341  

阿拉伯叙利亚共和国 0.0090  

塔吉克斯坦 0.0030  

泰国 0.3680  

东帝汶 0.0010  

多哥 0.0020  

托克劳（非联合国成员） 0.0010  

汤加 0.0010  

特立尼达和多巴哥 0.0370  

突尼斯 0.0190  

土耳其 0.8451  

土库曼斯坦 0.0340  

图瓦卢 0.0010  

乌干达 0.0100  

乌克兰 0.0560  

阿拉伯联合酋长国 0.6350  

大不列颠及北爱尔兰联合王国 4.3753  

坦桑尼亚联合共和国 0.0100  

美利坚合众国 22.0000  

乌拉圭 0.0920  

乌兹别克斯坦 0.0270  

瓦努阿图 0.0010  

委内瑞拉（玻利瓦尔共和国） 0.1750  

越南 0.0930  

也门 0.0080  

赞比亚 0.0080  

津巴布韦 0.0070  

总计 100.0000 
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附件 

应用经修订的比额计算的 2023 年修订摊款（衡平征税之后的净摊款） 

会员国和准会员 
原定比额 a 

% 

经修订的 

比额 

% 

2023 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

修订净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

阿富汗 0.0070 0.0060  33 490   28 710  (4 780) 

阿尔巴尼亚 0.0080 0.0080  38 280   38 280  –  

阿尔及利亚 0.1380 0.1090  660 300   521 540  (138 760) 

安道尔 0.0050 0.0050  23 920   23 920  –  

安哥拉 0.0100 0.0100  47 850   47 840  (10) 

安提瓜和巴布达 0.0020 0.0020   9 570   9 570  –  

阿根廷 0.9151 0.7190  4 378 100  3 440 270  (937 830) 

亚美尼亚 0.0070 0.0070   33 490   33 490  –  

澳大利亚 2.2101 2.1111  10 574 420  10 100 710  (473 710) 

奥地利 0.6770 0.6790  3 239 310  3 248 880   9 570  

阿塞拜疆 0.0490 0.0300  234 450  143 540  (90 910) 

巴哈马 0.0180 0.0190  86 120  90 910  4 790  

巴林 0.0500 0.0540  239 240  258 380  19 140  

孟加拉国 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

巴巴多斯 0.0070 0.0080  33 490  38 280  4 790  

白俄罗斯 0.0490 0.0410  234 450  196 180  (38 270) 

比利时 0.8211 0.8281  3 928 320  3 961 820  33 500  

伯利兹 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

贝宁 0.0030 0.0050  14 350  23 920  9 570  

不丹 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

多民族玻利维亚国 0.0160 0.0190  76 550  90 910  14 360  

波斯尼亚和黑塞哥维那 0.0120 0.0120  57 420  57 420  –  

博茨瓦纳 0.0140 0.0150  66 980  71 770  4 790  

巴西 2.9482 2.0131  14 105 610  9 631 800  (4 473 810) 

文莱达鲁萨兰国 0.0250 0.0210  119 620  100 480  (19 140) 

保加利亚 0.0460 0.0560  220 100  267 950  47 850  

布基纳法索 0.0030 0.0040  14 350  19 140  4 790  

布隆迪 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

佛得角 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

柬埔寨 0.0060 0.0070  28 710  33 490  4 780  

喀麦隆 0.0130 0.0130  62 200  62 200  –  

加拿大 2.7342 2.6282  13 081 660  12 574 460  (507 200) 

中非共和国 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

乍得 0.0040 0.0030  19 140  14 350  (4 790) 
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会员国和准会员 
原定比额 a 

% 

经修订的 

比额 

% 

2023 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

修订净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

智利 0.4070 0.4200  1 947 410  2 009 610  62 200  

中国 12.0058  15.2550  57 441 600  72 987 360  15 545 760  

哥伦比亚 0.2880 0.2460  1 378 020  1 177 060  (200 960) 

科摩罗 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

刚果 0.0060 0.0050  28 710  23 920  (4 790) 

库克群岛（非联合国 

成员） 
0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

哥斯达黎加 0.0620 0.0690  296 660  330 150  33 490  

科特迪瓦 0.0130 0.0220  62 200  105 270  43 070  

克罗地亚 0.0770 0.0910  368 430  435 420  66 990  

古巴 0.0800 0.0950  382 780  454 560  71 780  

塞浦路斯 0.0360 0.0360  172 250  172 250  –  

捷克共和国 0.3110 0.3400  1 488 070  1 626 840  138 770  

朝鲜民主主义人民共和

国 
0.0060 0.0050  28 710  23 920  (4 790) 

刚果民主共和国 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

丹麦 0.5540 0.5530  2 650 780  2 645 990  (4 790) 

吉布提 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

多米尼克 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

多米尼加共和国 0.0530 0.0670  253 590  320 580  66 990  

厄瓜多尔 0.0800 0.0770  382 780  368 430  (14 350) 

埃及 0.1860 0.1390  889 970  665 090  (224 880) 

萨尔瓦多 0.0120 0.0130  57 420  62 200  4 780  

赤道几内亚 0.0160 0.0120  76 550  57 420  (19 130) 

厄立特里亚 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

爱沙尼亚 0.0390 0.0440  186 610  210 530  23 920  

斯威士兰 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

埃塞俄比亚 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

法罗群岛（新准会员） – 0.0010  –  4 780  4 780  

斐济 0.0030 0.0040  14 350  19 140  4 790  

芬兰 0.4210 0.4170  2 014 400  1 995 260  (19 140) 

法国 4.4273 4.3183  21 182 340  20 660 770  (521 570) 

加蓬 0.0150 0.0130  71 770  62 200  (9 570) 

冈比亚 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

格鲁吉亚 0.0080 0.0080  38 280  38 280  –  

德国 6.0904 6.1114  29 139 470  29 239 920  100 450  

加纳 0.0150 0.0240  71 770  114 840  43 070  

希腊 0.3660 0.3250  1 751 240  1 555 060  (196 180) 
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会员国和准会员 
原定比额 a 

% 

经修订的 

比额 

% 

2023 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

修订净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

格林纳达 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

危地马拉 0.0360 0.0410  172 250  196 180  23 930  

几内亚 0.0030 0.0030  14 350  14 350  –  

几内亚比绍 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

圭亚那 0.0020 0.0040  9 570  19 140  9 570  

海地 0.0030 0.0060  14 350  28 710  14 360  

洪都拉斯 0.0090 0.0090  43 060  43 060  –  

匈牙利 0.2060 0.2280  985 670  1 090 940  105 270  

冰岛 0.0280 0.0360  133 970  172 250  38 280  

印度 0.8341 1.0441  3 990 530  4 995 340  1 004 810  

印度尼西亚 0.5430 0.5490  2 598 150  2 626 850  28 700  

伊朗（伊斯兰共和国） 0.3980 0.3710  1 904 350  1 775 170  (129 180) 

伊拉克 0.1290 0.1280  617 240  612 460  (4 780) 

爱尔兰 0.3710 0.4390  1 775 160  2 100 520  325 360  

以色列 0.4900 0.5610  2 344 550  2 684 270  339 720  

意大利 3.3072 3.1892  15 823 360  15 258 730  (564 630) 

牙买加 0.0080 0.0080  38 280  38 280  –  

日本 8.5645 8.0335  40 977 080  38 436 310  (2 540 770) 

约旦 0.0210 0.0220  100 480  105 270  4 790  

哈萨克斯坦 0.1780 0.1330  851 700  636 380  (215 320) 

肯尼亚 0.0240 0.0300  114 830  143 540  28 710  

基里巴斯 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

科威特 0.2520 0.2340  1 205 770  1 119 650  (86 120) 

吉尔吉斯斯坦 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

老挝人民民主共和国 0.0050 0.0070  23 920  33 490  9 570  

拉脱维亚 0.0470 0.0500  224 880  239 240  14 360  

黎巴嫩 0.0470 0.0360  224 880  172 250  (52 630) 

莱索托 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

利比里亚 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

利比亚 0.0300 0.0180  143 540  86 130  (57 410) 

立陶宛 0.0710 0.0770  339 720  368 430  28 710  

卢森堡 0.0670 0.0680  320 580  325 370  4 790  

马达加斯加 0.0040 0.0040  19 140  19 140  –  

马拉维 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

马来西亚 0.3410 0.3480  1 631 620  1 665 120  33 500  

马尔代夫 0.0040 0.0040  19 140  19 140  –  

马里 0.0040 0.0050  19 140  23 920  4 780  
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会员国和准会员 
原定比额 a 

% 

经修订的 

比额 

% 

2023 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

修订净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

马耳他 0.0170 0.0190  81 340  90 910  9 570  

马绍尔群岛 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

毛里塔尼亚 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

毛里求斯 0.0110 0.0190  52 630  90 910  38 280  

墨西哥 1.2921 1.2211  6 181 970  5 842 240  (339 730) 

密克罗尼西亚（联邦） 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

摩纳哥 0.0110 0.0110  52 630  52 630  –  

蒙古 0.0050 0.0040  23 920  19 140  (4 780) 

黑山 0.0040 0.0040  19 140  19 140  –  

摩洛哥 0.0550 0.0550  263 160  263 160  –  

莫桑比克 0.0040 0.0040  19 140  19 140  –  

缅甸 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

纳米比亚 0.0090 0.0090  43 060  43 060  –  

瑙鲁 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

尼泊尔 0.0070 0.0100  33 490  47 850  14 360  

荷兰 1.3561 1.3771  6 488 200  6 588 670  100 470  

新西兰 0.2910 0.3090  1 392 370  1 478 510  86 140  

尼加拉瓜 0.0050 0.0050  23 920  23 920  –  

尼日尔 0.0020 0.0030  9 570  14 350  4 780  

尼日利亚 0.2500 0.1820  1 196 200  870 840  (325 360) 

纽埃（非联合国成员） 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

北马其顿 0.0070 0.0070  33 490  33 490  –  

挪威 0.7540 0.6790  3 607 740  3 248 880  (358 860) 

阿曼 0.1150 0.1110  550 250  531 110  (19 140) 

巴基斯坦 0.1150 0.1140  550 250  545 470  (4 780) 

帕劳 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

巴拿马 0.0450 0.0900  215 310  430 630  215 320  

巴布亚新几内亚 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

巴拉圭 0.0160 0.0260  76 550  124 410  47 860  

秘鲁 0.1520 0.1630  727 290  779 920  52 630  

菲律宾 0.2050 0.2120  980 880  1 014 380  33 500  

波兰 0.8021 0.8371  3 837 410  4 004 880  167 470  

葡萄牙 0.3500 0.3530  1 674 680  1 689 040  14 360  

波多黎各（非联合国成员） 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

卡塔尔 0.2820 0.2690  1 349 310  1 287 120  (62 190) 

大韩民国 2.2671 2.5742  10 847 150  12 316 080  1 468 930  

摩尔多瓦共和国 0.0030 0.0050  14 350  23 920  9 570  
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会员国和准会员 
原定比额 a 

% 

经修订的 

比额 

% 

2023 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

修订净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

罗马尼亚 0.1980 0.3120  947 390  1 492 860  545 470  

俄罗斯联邦 2.4052 1.8661  11 507 460  8 928 440  (2 579 020) 

卢旺达 0.0030 0.0030  14 350  14 350  –  

圣基茨和尼维斯 0.0010 0.0020  4 780  9 570  4 790  

圣卢西亚 0.0010 0.0020  4 780  9 570  4 790  

圣文森特和格林纳丁斯 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

萨摩亚 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

圣马力诺 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

圣多美和普林西比 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

沙特阿拉伯 1.1721 1.1841  5 607 790  5 665 320  57 530  

塞内加尔 0.0070 0.0070  33 490  33 490  –  

塞尔维亚 0.0280 0.0320  133 970  153 110  19 140  

塞舌尔 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

塞拉利昂 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

新加坡 0.4850 0.5040  2 320 630  2 411 540  90 910  

斯洛伐克 0.1530 0.1550  732 070  741 650  9 580  

斯洛文尼亚 0.0760 0.0790  363 640  378 000  14 360  

所罗门群岛 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

索马里 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

南非 0.2720 0.2440  1 301 460  1 167 490  (133 970) 

南苏丹 0.0060 0.0020  28 710  9 570  (19 140) 

西班牙 2.1461 2.1341  10 268 190  10 210 760  (57 430) 

斯里兰卡 0.0440 0.0450  210 530  215 320  4 790  

苏丹 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

苏里南 0.0050 0.0030  23 920  14 350  (9 570) 

瑞典 0.9061 0.8711  4 335 030  4 167 560  (167 470) 

瑞士 1.1511 1.1341  5 507 310  5 425 970  (81 340) 

阿拉伯叙利亚共和国 0.0110 0.0090  52 630  43 060  (9 570) 

塔吉克斯坦 0.0040 0.0030  19 140  14 350  (4 790) 

泰国 0.3070 0.3680  1 468 930  1 760 810  291 880  

东帝汶 0.0020 0.0010  9 570  4 780  (4 790) 

多哥 0.0020 0.0020  9 570  9 570  –  

托克劳（非联合国成员） 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

汤加 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

特立尼达和多巴哥 0.0400 0.0370  191 390  177 040  (14 350) 

突尼斯 0.0250 0.0190  119 620  90 910  (28 710) 

土耳其 1.3711 0.8451  6 559 970  4 043 160  (2 516 810) 
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会员国和准会员 
原定比额 a 

% 

经修订的 

比额 

% 

2023 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

修订净摊款 

（美元） 

2023 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

土库曼斯坦 0.0330 0.0340  157 900  162 680  4 780  

图瓦卢 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

乌干达 0.0080 0.0100  38 280  47 850  9 570  

乌克兰 0.0570 0.0560  272 730  267 950  (4 780) 

阿拉伯联合酋长国 0.6160 0.6350  2 947 440  3 038 350  90 910  

大不列颠及北爱尔兰联

合王国 
4.5673 4.3753  21 852 210  20 933 600  (918 610) 

坦桑尼亚联合共和国 0.0100 0.0100  47 850  47 840  (10) 

美利坚合众国 22.0000  22.0000  109 258 910  109 258 870  (40) 

乌拉圭 0.0870 0.0920  416 280  440 200  23 920  

乌兹别克斯坦 0.0320 0.0270  153 110  129 190  (23 920) 

瓦努阿图 0.0010 0.0010  4 780  4 780  –  

委内瑞拉（玻利瓦尔共

和国） 
0.7280 0.1750  3 483 340  837 340  (2 646 000) 

越南 0.0770 0.0930  368 430  444 990  76 560  

也门 0.0100 0.0080  47 850  38 280  (9 570) 

赞比亚 0.0090 0.0080  43 060  38 280  (4 780) 

津巴布韦 0.0050 0.0070  23 920  33 490  9 570  

总计 100.0000 100.0000 482 449 420 482 449 420 – 

a 见 WHA74.13 号决议（2021 年）。 

 

=      =      = 


